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ANUNCIO DEFINITIVO CARNET 

En el día de hoy, 10 de febrero de 2023 se ha reunido la comisión de evaluación
para evaluar las solicitudes de ayudas económicas para sufragar parte de los gastos de
la obtención del permiso de conducir, A, AM, B, C y E y sus modalidades, 2002. 

A  continuación  se  relaciona  listado  definitivo  de  admitidos  y  excluidos  (con
indicación del motivo de la exclusión), con el baremo correspondiente según las bases
de la convocatoria. Además, se incluye listado de admitidos, con indicación del número
que ocupaban en la lista provisional y el que ocupan finalmente en la lista definitiva,
así  como  listado  de  solicitantes  que,  habiendo  presentado  la  documentación
correctamente, han quedado fuera de las 200 concesiones. 

NOMBRE ADMITIDO EXCLUIDO/
MOTIVO

GJ DE DEL
D

FN DIS

1 ANTONIO GALVAÑ MORENA ADMITIDO 3 2

2 VICTORIA IRLES BERENGUER ADMITIDO 3 2

3 LORENA PEDROSO ALONSO ADMITIDA 3

4 ÁNGELA PÉREZ HERNÁNDEZ ADMITIDA 3 2 2

5 BRAHIM CHAMMECH ADMITIDO 3 2

6 DAVID PÉREZ TAFALLA ADMITIDO 3 2

7 M.ª ISABEL VICHÉ MONTAHÚD ADMITIDA 3 2

8 MARINA MURCIA FERRÁNDIZ ADMITIDA 3 2

9 RAQUEL MARÍN BENESIU ADMITIDO 3 2

10 CARLOS VILLACRECES
MORENO

ADMITIDO 3

11 ELENA PARRILLAS GIMÉNEZ ADMITIDA 3 2

12 PEDRO MARÍN ORTEGA ADMITIDO 3

13 ANA MIRA DOBLADO ADMITIDO 3

14 AIDA MIRA DOBLADO ADMITIDO 3

15 ROSA HERNÁNDEZ ORIOLA ADMITIDA 3 2

16 M.ª CARMEN PANCRACIO ADMITIDA 3

17 LUCÍA MARTÍNEZ ABELLÁN ADMITIDO 3

18 ALBA LORCA GAMUZ ADMITIDA 3

19 IGNACIO ORTUÑO DÍAZ EXCLUIDO FALTA 
ANEXO 1, DNI

3
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20 M.ª BELEN ABEGÓN ADMITIDA 3

21 IRENE HERRERA ADMITIDA 3 2

22 DANIEL ABRIL QUESADA ADMITIDO 2 2

23 LAURA PASTOR AGULLÓ ADMITIDA 2

24 BEATRIZ VARELA AGUILAR ADMITIDA 2

25 JUAN HERREROS RODRIGUEZ ADMITIDO 2

26 ERIK ISMAEL VARELA ADMITIDO 2

27 DIEGO ALFÉREZ CANSECO ADMITIDO 2

28 VÍCTOR GÓMEZ PÉREZ ADMITIDO 2

29 SUSANA FERRANDO ALEMAÑ ADMITIDA 2

30 LAURA GARCÍA GIL ADMITIDA 2

31 SAMUEL FERNÁNDEZ GÓMEZ ADMITIDO 2

32 ANA MARÍN MORENO ADMITIDA 2

33 ASHLEY DANIELA ROJAS G. ADMITIDO 2

34 PAZ NUÑEZ SOTODOSOS ADMITIDO 2

35 ICÍAR LÓPEZ CARRASCO ADMITIDA 2

36 M.ª VICTORIA RUIZ MARÍN ADMITIDA 2 2

37 JOSE DIAZ CHARQUES ADMITIDO 2

38 OSCAR LA RED SANCHEZ-
MATEOS

ADMITIDO 2

39 GABRIEL PERAL REYERO ADMITIDO 2

40 CLAUDIA PYSERA ADMITIDO 2

41 RAFAEL ESCUDERO GABARRI ADMITIDO 2

42 MARÍA ZURITA TORRICO ADMITIDA 2

43 ANDREA CARRATALA ADMITIDA 2

44 PEDRO BARBER POZUELO ADMITIDO 2

45 MIGUEL SALAS CÓRDOBA ADMITIDO 2

46 LAURA MUT NAVARRO ADMITIDA 2

47 NEO GUILLÉN CERÓN ADMITIDA 2

48 ALEJANDRO RAMÓN
GUEVARA

ADMITIDO 2

49 MIGUEL CERDÁN LÓPEZ ADMITIDO 2
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50 NIEVES EGEA PINILLA ADMITIDA 2

51 MARTÍN GONZÁLEZ ORDÓÑEZ ADMITIDO 2

52 MIREYA TURPIN GARCÍA ADMITIDA 2

53 SERGI SANTANA DE VICENTE ADMITIDO 2

54 ANA FERNÁNDEZ LORITE ADMITIDA 2

55 FRANCISCO J. CONESA
MORALES

ADMITIDO 2

56 FERNANDO NAVAS
FERRÁNDEZ

ADMITIDO 2

57 PABLO URDIAIN RAYO ADMITIDO 2

58 GEMMA MAS MONTES ADMITIDO 2

59 VICTORIA ARACELI AGUIRRE
EILERS

ADMITIDA 2

60 CELESTE AGUIRRE EILERS ADMITIDO 2

61 IVAN BAÑULS NAVARRO EXCLUIDO PERMISO
CONDUCIR
ILEGIBLE

2

62 LIDIA CALVO MARTÍNEZ ADMITIDA 2

63 JUAN CARLOS PICAZO
BOLARÍN

ADMITIDO 2

64 MARCOS BLASCO LÓPEZ ADMITIDO 2

65 CLARA MORILLAS SÁNCHEZ ADMITIDO 2

66 BÁRBARA MEDINA VELA ADMITIDA 2

67 ANTONIO SELLERS
FERNANDEZ

ADMITIDO

68 PAULA MORALES LEON ADMITIDA

69 MARIA CORTADELLAS BIOSCA ADMITIDA

70 PABLO RODRIGUEZ FORTEA ADMITIDO

71 IVAN BLASCO ROMERO EXCLUIDO NO TIENE CARNET

72 PELAYO LOPEZ CORTES ADMITIDO

73 NURIA TEJERA MIRETE ADMITIDA
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74 AINARA MORCILLO
MORATALLA

ADMITIDA

75 CARMEN NADAL PRIETO ADMITIDA

76 SANDRA CREMADES MARIN ADMITIDA

77 MANUEL E. RAMOS MERLOS ADMITIDO

78 PABLO CRISTÓBAL RUBIO ADMITIDO

79 PATRICIA LÁZARO DÍAZ-CANO ADMITIDA

80 RAÚL CALVO RODRÍGUEZ ADMITIDO

81 FRANCISCO SANTANA
CARTAGENA

ADMITIDO

82 JULIO FORNER TIRADO ADMITIDO

83 JORGE SAURA ALBERTUS ADMITIDO

84 LORENA MIEDES GARCÍA EXCLUIDA FALTA: ANEXO 1, DNI

85 ADELA GARCÍA MARTÍN-
ARAGON

ADMITIDA

86 SOFÍA MÉNDEZ LÓPEZ ADMITIDA

87 ALBA RAMOS DE LA TORRE ADMITIDA

88 JUAN PEDRO DEL NERO
CASTÓN

ADMITIDO

89 PABLO CARCELÉN PARRA ADMITIDO

90 ANDRÉS PÉREZ AMAT ADMITIDO

91 LAURA PÉREZ SANZ EXCLUIDA NO TIENE CARNET

92 ÁLVARO GODINO LLEBRÉS ADMITIDO

93 SARAH GODINO LLEBRÉS ADMITIDA

94 MARCOS JOHAN CAZA
GUALÁN

ADMITIDO

95 NOELIA LLORCA LEÓN ADMITIDA

96 ANA MOYA ALEMAN ADMITIDA

97 NEREA FERNÁNDEZ LLORET ADMITIDA

98 LUCAS FEDERICO LUPO DALLA
NORA

EXCLUIDO NO EMPADRONADO EN ALICANTE

99 VERÓNICA BLASCO CLIMENT ADMITIDA

100 SOHARI MIRA TORREGROSA ADMITIDA

101 GABRIELA JIMÉNEZ-AYALA EXCLUIDA FALTA ANEXO 1 
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102 LUCÍA TENZA DÍAZ ADMITIDA

103 ADRIÁN MORENO PADILLA ADMITIDO

104 ALEX RODRÍGUEZ MONTE ADMITIDO

105 AGUSTÍN LUCAS BARBERÁN ADMITIDO

106 GONZALO ROMERO DÍAZ EXCLUIDO FALTA ANEXO 1,
PERMISO/AUTORIZACIÓN CONDUCIR

107 ALEXANDRU STEFANESCU ADMITIDO

108 DAVID BRIEGA ROMERO ADMITIDO

109 ANDREA PÉREZ SÁEZ ADMITIDA

110 RUBÉN LIZCANO VILLA ADMITIDO

111 JAIME SOLER BERNÁLDEZ ADMITIDO

112 M.ª CARMEN PÉREZ GORGE ADMITIDA

113 CLAUDIA CARRILLO CUMPLIDO ADMITIDA

114 JORGE ASÍN GIMENO ADMITIDO

115 OCTAVIO M. GARBEROGLIO ADMITIDO

116 LAURA MARTÍNEZ DÍAZ ADMITIDO

117 RAÚL RIPOLL SANZ ADMITIDO

118 PABLO CABANES IGLESIAS ADMITIDO

119 SERGIO GARCÍA URIOS ADMITIDO

120 IGNACIO HIDALGO GARCÍA ADMITIDO

121 PABLO VIZCAÍNO SAN
MARTIN

ADMITIDO

122 CLARA RUBIO DIE ADMITIDA

123 MARÍA ARACIL BATALLER ADMITIDA

124 VIRGINIA QUIRANT JIMÉNEZ ADMITIDA

125 JORGE PÉREZ HERNÁNDEZ ADMITIDO

126 ZOE RAMOS VILLAESCUSA ADMITIDA

127 OLEKSANDRA PEDCHENKO EXCLUIDA FALTA ANEXO 1 

128 ANDREA BENEITO SOTO ADMITIDA

129 JAVIER GALINDO MULERO ADMITIDO

130 BERTA SENTANA GÓMEZ ADMITIDA

131 EMILIO GARCÍA-CONSUEGRA
M.

ADMITIDO
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132 MIGUEL MONTOYO DOMINGO ADMITIDO

133 NORMAN MONTOYO
DOMINGO

ADMITIDO

134 MARTA ALBERT BERMEJO ADMITIDA FALTA ANEXO 1

135 JOEL MADINYH EGEA ADMITIDO

136 NAIARA SANTOS ADMITIDA

137 LOLA JAVALOYES SOLER ADMITIDA

138 HUGO CASES MICÓ EXCLUIDO FALTA ANEXO 1 

139 ELENA DOMENECH JURADO ADMITIDA

140 ALEJANDRO CREMADES
BROTONS

ADMITIDO

141 HECTOR ESPÍN RODRÍGUEZ ADMITIDO

142 ODÍN LLEDÓ TORRIGHELLI EXCLUIDO NO EMPADRONADO EN ALICANTE

143 IVAN MANCHÓN BORDES ADMITIDO

144 MARCOS LILLO EGEA ADMITIDO

145 ESTEFANÍA VARILLAS PLAZA ADMITIDA

146 JULIANA VALENCIA LÓPEZ ADMITIDA

147 LARA BARRAJÓN MORCILLO ADMITIDA

148 PAULINA GARCÍA CARRATALÁ ADMITIDA

149 JUAN DIEGO SERRATO TOVAR ADMITIDO

150 RAQUEL TORIO DEL MORAL ADMITIDA

151 VICENTE BENAVENT OLCINA ADMITIDO

152 ALEJANDRO NARVÁEZ
BAPTISTA

ADMITIDO

153 ALEJANDRO ANTÓN JIMÉNEZ ADMITIDO

154 EDUARDO GARNERO GARCÍA ADMITIDO

155 JHON JAMES GÓNGORA
IBARGUREN

ADMITIDO

156 ANGIE N. POSADAS CARVALLO ADMITIDA

157 TOMÁS BERNABÉU IBÁÑEZ EXCLUIDO NO TIENE CARNET

158 NICOLÁS SERRANO LÓPEZ ADMITIDO

159 VALERIE M. SEGOVIA ROBERT ADMITIDA

160 RUBÉN CANALES DOMENECH ADMITIDO

161 MARTA PASTOR LISÓN ADMITIDA
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162 NATALIA GIRÓN PINO ADMITIDA

163 ADRIÁN MOMPEÁN ALCARAZ ADMITIDO

164 ALBA SABATER CARRASCO ADMITIDA

165 INGRID E. MORALES
MARTÍNEZ

ADMITIDA

166 DANIELA GUITÉRREZ PEREA EXCLUIDA NO EMPADRONADA EN ALICANTE

167 NEREA MORALES BENITO ADMITIDA

168 LUCÍA FRUCTUOSO GARCÍA ADMITIDA

169 MANUEL MARÍN RODRÍGUEZ ADMITIDO

170 JOSE ÁNGEL CABEZAS
RODRÍGUEZ

ADMITIDO

171 ALVARO RUBIO PARRA ADMITIDO

172 RAÚL ARMERO RAMÍREZ ADMITIDO

173 MANUEL SELLERS FERNÁNDEZ ADMITIDO

174 CARMEN ANDREINA
HERNÍQUEZ

EXCLUIDA CARNET OBTENIDO FUERA DE PLAZO

175 PABLO NAVARRO SOLAZ ADMITIDO

176 JOSE RAMÓN CUEVA FORNÉS EXCLUIDO ANEXO 1 INCOMPLETO

177 AITANA FERRNÁNDIZ
BORONAT

ADMITIDA

178 INÉS BROTÓNS GÓMEZ ADMITIDA

179 MARTA LÓPEZ ARMERO ADMITIDA

180 SOFÍA LI HERNÁNDEZ MARTÍN ADMITIDA

181 ROCÍO EDITH ENRÍQUEZ
RAMOS

ADMITIDA

182 INES VIVO CAÑIZARES ADMITIDA

183 JORGE AZNAR AMORÓS ADMITIDO

184 ÁLVARO CRITIKIAN GIL ADMITIDO

185 RAQUEL GÓMEZ DÍAZ ADMITIDA

186 M.ª CONCEPCIÒN ALARCÓN
M.

ADMITIDA

187 JAVIER CARRASCO PASCUAL ADMITIDO

188 CHRISTIAN MORENO
PELEGRÍN

EXCLUIDO FALTA PERMISO/AUTORIZACION
CONDUCIR, ANEXO 1, DNI



DOCUMENTO

Doc. Anexado PortaFirmas
ÓRGANO NÚMERO ACTA

ANUNCIO DEFINITIVO CARNET

Código Seguro de Verificación: f82453cb-8a7f-4182-8f23-
143d88d2c3cc
Origen: Administración
Identificador documento original: ES_L01030149_2023_16260699
Fecha de impresión: 10/02/2023 12:59:05
Página 8 de 17

FIRMAS

1.- JESUS PIZARROSO HILARIO (Jefe Departamento), 10/02/2023 12:58
A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 A
LI

C
A

N
T

E
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
va

lid
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cs
. f

irm
ad

os
 a

cc
ed

ie
nd

o 
al

 a
pa

rt
ad

o 
V

al
id

ac
ió

n 
de

 D
oc

um
en

to
s 

de
 la

 S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
 d

el
A

yt
o.

 d
e 

A
lic

an
te

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.a

lic
an

te
.e

s/
va

lid
ad

or
.p

hp
Ì
f8
24
53
cb
-8
a7
f-
41
82
-8
f2
3-
14
3d
88
d2
c3
cc
LÎ

189 ALFONSO NAVARRO
HERNÁNDEZ

ADMITIDO

190 ÁLVARO ARRIBAS GONZÁLEZ ADMITIDO

191 MARIO SOTO MADRUGA ADMITIDO

192 DIANA FOUAD RIFAI
MARTÍNEZ

ADMITIDA

193 ATHENEA SUANA SÁNCHEZ ADMITIDA

194 IVÁN SALMERÓN MIRÓ ADMITIDO

195 AITOR GIORDANO VILELLA
HARO

ADMITIDO

196 SERGIO TORREGROSA PÉREZ ADMITIDO

197 VADYM HONTARUK ADMITIDO

198 JAIME RODES VÁZQUEZ ADMITIDO

199 DIEGO SORRIBES LILLO ADMITIDO

200 ADRIÁN GIMÉNEZ FLORES ADMITIDO

201 JUAN MANUEL RUBIO
MARTÍNEZ

ADMITIDO

202 PABLO JOSÉ BERMEJO MARTÍN ADMITIDO

203 ALBERTO LÓPEZ BAÑOS ADMITIDO

204 JOSE VICENS RODRÍGUEZ DE L. ADMITIDO

205 SARAH DÍEZ HERNÁNDEZ ADMITIDA

206 AYLEN JAZMIN COTA
GRAMAJO

EXCLUIDA FALTA ANEXO 1, DNI

207 MARINA BARCELÓ VELÁZQUEZ ADMITIDA

208 PABLO COLOMER ALCARAZ ADMITIDO

209 NURIA PELLÚS RAMÍREZ ADMITIDO

210 ANGÉLICA MANRESA EXCLUIDA FALTA ANEXO 1, DNI

211 PAULA CANO VELASCO EXCLUIDA NO TIENE CARNET

212 GERMÁN J. MUÑOZ ANTÓN ADMITIDO

213 ALEJANDRO GUALDA
MARTÍNEZ

ADMITIDO

214 CARLA CARRASCO COLAS EXCLUIDA ANEXO 1 INCOMPLETO

215 LAURA APOSTÓLICO SARRIÓN ADMITIDA

216 CRISTIAN STUARDO MOLINA ADMITIDO
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217 NEREA PENALVA BRAVO ADMITIDA

218 LUCÍA GAVILÁN CARRILLO ADMITIDA

219 HELENA GARCÍA CHAVERO ADMITIDA

220 LUCÍA CASTRO FERNÁNDEZ ADMITIDA

221 SILVIA BLANES ROMERO ADMITIDA

222 JOEL MIRA ESPINOSA ADMITIDO

223 HUGO MERÁS SOLANO ADMITIDO

224 ELENA ANDREU IVORRA EXCLUIDA NO TIENE CARNET

225 ALBA FERNÁNDEZ RUIZ ADMITIDA

226 MARÍA SÁNCHEZ GARCIA ADMITIDA

227 RAÚL DEL PECHO ADMITIDO

228 ELENA CABALLERO ALBERO EXCLUIDA ANEXO 1 INCOMPLETO

229 PAULA MUÑOZ FERNÁNDEZ ADMITIDA

230 JAVIER MARÍN FERRÁNDIZ EXCLUIDO FALTA ANEXO 1 

231 DAVID RODRÍGUEZ ALCARAZ ADMITIDO

232 ÁLVARO VALERO TENZA EXCLUIDO FALTA PERMISO/AUTORIZACIÓN
CONDUCIR, ANEXO 1

233 JULIEN MARCOS GARCÍA ADMITIDO

234 ABDELHADI COULALI ADMITIDO

235 MARIA SANCHEZ EXCLUIDA FALTA PERMISO/AUTORIZACIÓN
CONDUCIR
ANEXO 1 

236 MARTIN FIERRO EXCLUIDO FALTA PERMISO/AUTORIZACIÓN
CONDUCIR

ANEXO 1 VACÍO
DNI

237 ARIADNA ESPIN ADMITIDA  

238 DAVID MARTÍNEZ EXCLUIDO FALTA ANEXO 1
DNI

239 JOHNATAN MESEGUER
BAÑON

ADMITIDO

240 JAVIER PARRA DENIA EXCLUIDO ANEXO 1 INCOMPLETO
PERMISO/AUTORIZACIÓN CONDUCIR

241 MAXIMO NAIM POBLETE LEIVA EXCLUIDO ANEXO 1 INCOMPLETO Y SIN FIRMAR
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242 MIGUEL ANGEL COSA
VIZCAINO

ADMITIDO

243 ÁLVARO CEREZO CABAÑERO EXCLUIDO ANEXO 1 SIN FIRMAR 

244 ADRIAN GARCIA-CERVIGON
JIMENEZ

EXCLUIDO FUERA DE PLAZO 

245 TATIANA VERDU LLEDÓ EXCLUIDA FUERA DE PLAZO 

246 CLARA CREMADES VIVES EXCLUIDA FUERA DE PLAZO 
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200 BENEFICIARIOS QUE RECIBIRÁN LA AYUDA 

NUM LISTA
DEFINITIVA

NUM LIST
PROVISIONA

L

NOMBRE

1 1 ANTONIO GALVAÑ MORENA

2 2 VICTORIA IRLES BERENGUER

3 3 LORENA PEDROSO ALONSO

4 4 ÁNGELA PÉREZ HERNÁNDEZ

5 5 BRAHIM CHAMMECH

6 6 DAVID PÉREZ TAFALLA

7 7 M.ª ISABEL VICHÉ MONTAHÚD

8 8 MARINA MURCIA FERRÁNDIZ

9 9 RAQUEL MARÍN BENESIU

10 10 CARLOS VILLACRECES MORENO

11 11 ELENA PARRILLAS GIMÉNEZ

12 12 PEDRO MARÍN ORTEGA

13 13 ANA MIRA DOBLADO

14 14 AIDA MIRA DOBLADO

15 15 ROSA HERNÁNDEZ ORIOLA

16 16 M.ª CARMEN PANCRACIO

17 17 LUCÍA MARTÍNEZ ABELLÁN

18 18 ALBA LORCA GAMUZ

19 20 M.ª BELEN ABEGÓN

20 21 IRENE HERRERA

21 22 DANIEL ABRIL QUESADA

22 23 LAURA PASTOR AGULLÓ

23 24 BEATRIZ VARELA AGUILAR

24 25 JUAN HERREROS RODRIGUEZ

25 26 ERIK ISMAEL VARELA

26 27 DIEGO ALFÉREZ CANSECO

27 28 VÍCTOR GÓMEZ PÉREZ

28 29 SUSANA FERRANDO ALEMAÑ

29 30 LAURA GARCÍA GIL
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30 31 SAMUEL FERNÁNDEZ GÓMEZ

31 32 ANA MARÍN MORENO

32 33 ASHLEY DANIELA ROJAS G.

33 34 PAZ NUÑEZ SOTODOSOS

34 35 ICÍAR LÓPEZ CARRASCO

35 36 M.ª VICTORIA RUIZ MARÍN

36 37 JOSE DIAZ CHARQUES

37 38 OSCAR LA RED SANCHEZ-MATEOS

38 39 GABRIEL PERAL REYERO

39 40 CLAUDIA PYSERA

40 41 RAFAEL ESCUDERO GABARRI

41 42 MARÍA ZURITA TORRICO

42 43 ANDREA CARRATALA

43 44 PEDRO BARBER POZUELO

44 45 MIGUEL SALAS CÓRDOBA

45 46 LAURA MUT NAVARRO

46 47 NEO GUILLÉN CERÓN

47 48 ALEJANDRO RAMÓN GUEVARA

48 49 MIGUEL CERDÁN LÓPEZ

49 50 NIEVES EGEA PINILLA

50 51 MARTÍN GONZÁLEZ ORDÓÑEZ

51 52 MIREYA TURPIN GARCÍA

52 53 SERGI SANTANA DE VICENTE

53 54 ANA FERNÁNDEZ LORITE

54 55 FRANCISCO J. CONESA MORALES

55 56 FERNANDO NAVAS FERRÁNDEZ

56 57 PABLO URDIAIN RAYO

57 58 GEMMA MAS MONTES

58 59 VICTORIA ARACELI  AGUIRRE EILERS

59 60 CELESTE AGUIRRE EILERS

60 62 LIDIA CALVO MARTÍNEZ

61 63 JUAN CARLOS PICAZO BOLARÍN

62 64 MARCOS BLASCO LÓPEZ
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63 65 CLARA MORILLAS SÁNCHEZ

64 66 BÁRBARA MEDINA VELA

65 67 ANTONIO SELLERS FERNANDEZ

66 68 PAULA MORALES LEON

67 69 MARIA CORTADELLAS BIOSCA

68 70 PABLO RODRIGUEZ FORTEA

69 72 PELAYO LOPEZ CORTES

70 73 NURIA TEJERA MIRETE

71 74 AINARA MORCILLO MORATALLA

72 75 CARMEN NADAL PRIETO

73 76 SANDRA CREMADES MARIN

74 77 MANUEL E. RAMOS MERLOS

75 78 PABLO CRISTÓBAL RUBIO

76 79 PATRICIA LÁZARO DÍAZ-CANO

77 80 RAÚL CALVO RODRÍGUEZ

78 81 FRANCISCO SANTANA CARTAGENA

79 82 JULIO FORNER TIRADO

80 83 JORGE SAURA ALBERTUS

81 85 ADELA GARCÍA MARTÍN-ARAGON

82 86 SOFÍA MÉNDEZ LÓPEZ

83 87 ALBA RAMOS DE LA TORRE

84 88 JUAN PEDRO DEL NERO CASTÓN

85 89 PABLO CARCELÉN PARRA

86 90 ANDRÉS PÉREZ AMAT

87 92 ÁLVARO GODINO LLEBRÉS

88 93 SARAH GODINO LLEBRÉS

89 94 MARCOS JOHAN CAZA GUALÁN

90 95 NOELIA LLORCA LEÓN

91 96 ANA MOYA ALEMAN

92 97 NEREA FERNÁNDEZ LLORET

93 99 VERÓNICA BLASCO CLIMENT

94 100 SOHARI MIRA TORREGROSA

95 102 LUCÍA TENZA DÍAZ
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96 103 ADRIÁN MORENO PADILLA

97 104 ALEX RODRÍGUEZ MONTE

98 105 AGUSTÍN LUCAS BARBERÁN

99 107 ALEXANDRU STEFANESCU

100 108 DAVID BRIEGA ROMERO

101 109 ANDREA PÉREZ SÁEZ

102 110 RUBÉN LIZCANO VILLA

103 111 JAIME SOLER BERNÁLDEZ

104 112 M.ª CARMEN PÉREZ GORGE

105 113 CLAUDIA CARRILLO CUMPLIDO

106 114 JORGE ASÍN GIMENO

107 115 OCTAVIO M. GARBEROGLIO

108 116 LAURA MARTÍNEZ DÍAZ

109 117 RAÚL RIPOLL SANZ

110 118 PABLO CABANES IGLESIAS

111 119 SERGIO GARCÍA URIOS

112 120 IGNACIO HIDALGO GARCÍA

113 121 PABLO VIZCAÍNO SAN MARTIN

114 122 CLARA RUBIO DIE

115 123 MARÍA ARACIL BATALLER

116 124 VIRGINIA QUIRANT JIMÉNEZ

117 125 JORGE PÉREZ HERNÁNDEZ

118 126 ZOE RAMOS VILLAESCUSA

119 128 ANDREA BENEITO SOTO

120 129 JAVIER GALINDO MULERO

121 130 BERTA SENTANA GÓMEZ

122 131 EMILIO GARCÍA-CONSUEGRA M.

123 132 MIGUEL MONTOYO DOMINGO

124 133 NORMAN MONTOYO DOMINGO

125 134 MARTA MARÍA ALBERT BERMEJO

126 135 JOEL MADINYH EGEA

127 136 NAIARA SANTOS

128 137 LOLA JAVALOYES SOLER



DOCUMENTO

Doc. Anexado PortaFirmas
ÓRGANO NÚMERO ACTA

ANUNCIO DEFINITIVO CARNET

Código Seguro de Verificación: f82453cb-8a7f-4182-8f23-
143d88d2c3cc
Origen: Administración
Identificador documento original: ES_L01030149_2023_16260699
Fecha de impresión: 10/02/2023 12:59:05
Página 15 de 17

FIRMAS

1.- JESUS PIZARROSO HILARIO (Jefe Departamento), 10/02/2023 12:58
A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 A
LI

C
A

N
T

E
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
va

lid
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cs
. f

irm
ad

os
 a

cc
ed

ie
nd

o 
al

 a
pa

rt
ad

o 
V

al
id

ac
ió

n 
de

 D
oc

um
en

to
s 

de
 la

 S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
 d

el
A

yt
o.

 d
e 

A
lic

an
te

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.a

lic
an

te
.e

s/
va

lid
ad

or
.p

hp
Ì
f8
24
53
cb
-8
a7
f-
41
82
-8
f2
3-
14
3d
88
d2
c3
cc
LÎ

129 139 ELENA DOMENECH JURADO

130 140 ALEJANDRO CREMADES BROTONS

131 141 HECTOR ESPÍN RODRÍGUEZ

132 143 IVAN MANCHÓN BORDES

133 144 MARCOS LILLO EGEA

134 145 ESTEFANÍA VARILLAS PLAZA

135 146 JULIANA VALENCIA LÓPEZ

136 147 LARA BARRAJÓN MORCILLO

137 148 PAULINA GARCÍA CARRATALÁ

138 149 JUAN DIEGO SERRATO TOVAR

139 150 RAQUEL TORIO DEL MORAL

140 151 VICENTE BENAVENT OLCINA

141 152 ALEJANDRO V. NARVÁEZ BAPTISTA

142 153 ALEJANDRO ANTÓN JIMÉNEZ

143 154 EDUARDO GARNERO GARCÍA

144 155 JHON JAMES GÓNGORA IBARGUREN

145 156 ANGIE N. POSADAS CARVALLO

146 158 NICOLÁS SERRANO LÓPEZ

147 159 VALERIE M. SEGOVIA ROBERT

148 160 RUBÉN CANALES DOMENECH

149 161 MARTA PASTOR LISÓN

150 162 NATALIA GIRÓN PINO

151 163 ADRIÁN MOMPEÁN ALCARAZ

152 164 ALBA SABATER CARRASCO

153 165 INGRID E. MORALES MARTÍNEZ

154 167 NEREA MORALES BENITO

155 168 LUCÍA FRUCTUOSO GARCÍA

156 169 MANUEL MARÍN RODRÍGUEZ

157 170 JOSE ÁNGEL CABEZAS RODRÍGUEZ

158 171 ALVARO JESÚS RUBIO PARRA

159 172 RAÚL ARMERO RAMÍREZ

160 173 MANUEL SELLERS FERNÁNDEZ

161 175 PABLO NAVARRO SOLAZ
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162 177 AITANA FERRNÁNDIZ BORONAT

163 178 INÉS BROTÓNS GÓMEZ

164 179 MARTA LÓPEZ ARMERO

165 180 SOFÍA LI HERNÁNDEZ MARTÍN

166 181 ROCÍO EDITH ENRÍQUEZ RAMOS

167 182 INES VIVO CAÑIZARES

168 183 JORGE AZNAR AMORÓS

169 184 ÁLVARO CRITIKIAN GIL

170 185 RAQUEL GÓMEZ DÍAZ

171 186 M.ª CONCEPCIÒN ALARCÓN M.

172 187 JAVIER CARRASCO PASCUAL

173 189 ALFONSO NAVARRO HERNÁNDEZ

174 190 ÁLVARO ARRIBAS GONZÁLEZ

175 191 MARIO SOTO MADRUGA

176 192 DIANA FOUAD RIFAI MARTÍNEZ

177 193 ATHENEA SUANA SÁNCHEZ

178 194 IVÁN SALMERÓN MIRÓ

179 195 AITOR GIORDANO VILELLA HARO

180 196 SERGIO TORREGROSA PÉREZ

181 197 VADYM HONTARUK

182 198 JAIME RODES VÁZQUEZ

183 199 DIEGO SORRIBES LILLO 

184 200 ADRIÁN GIMÉNEZ FLORES

185 201 JUAN MANUEL RUBIO MARTÍNEZ

186 202 PABLO JOSÉ BERMEJO MARTÍN

187 203 ALBERTO LÓPEZ BAÑOS

188 204 JOSE VICENS RODRÍGUEZ DE L. 

189 205 SARAH DÍEZ HERNÁNDEZ

190 207 MARINA BARCELÓ VELÁZQUEZ

191 208 PABLO COLOMER ALCARAZ

192 209 NURIA PELLÚS RAMÍREZ

193 212 GERMÁN J. MUÑOZ ANTÓN

194 213 ALEJANDRO GUALDA MARTÍNEZ
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195 215 LAURA APOSTÓLICO SARRIÓN

196 216 CRISTIAN STUARDO MOLINA

197 217 NEREA PENALVA BRAVO

198 218 LUCÍA GAVILÁN CARRILLO

199 219 HELENA GARCÍA CHAVERO

200 220 LUCÍA CASTRO FERNÁNDEZ

BENEFICIARIOS QUE HABIENDO PRESENTADO LA DOCUMENTACIÓN CORRECTA SE
HAN QUEDADO FUERA DE LAS 200 AYUDAS 

201 221 SILVIA BLANES ROMERO

202 222 JOEL MIRA ESPINOSA

203 223 HUGO MERÁS SOLANO

204 225 ALBA FERNÁNDEZ RUIZ

205 226 MARÍA SÁNCHEZ GARCIA

206 227 RAÚL DEL PECHO

207 229 PAULA MUÑOZ FERNÁNDEZ

208 231 DAVID RODRÍGUEZ ALCARAZ

209 233 JULIEN MARCOS GARCÍA

210 234 ABDELHADI COULALI

211 237 ARIADNA ESPIN

212 239 JOHNATAN MESEGUER BAÑON

213 242 MIGUEL ANGEL COSA VIZCAINO


